

Hans Alf Holding ApS

c/o Hans Alf, Bernstorfflund Alle 78, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 83 96 38

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2020.

Hans Alf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Alf Holding ApS c/o Hans Alf Bernstorfflund Alle 78 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 29 83 96 38
	Stiftet: 1. september 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Alf, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Hans Alf Gallery ApS, København
Associerede virksomheder	AA Fine Art ApS, Gentofte VOF Holding IVS, Charlottenlund World Fairs ApS, Nordhavn

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært af holdingvirksomhed samt andre komercielle aktiviteter inden for kunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod 2.343 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 663 t.kr. mod 1.885 t.kr. sidste år.

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis, har korrektion af fejl ved årsrapporten for 2017 medført, at resultat og egenkapital for 2017 for selskabet blevet korrigeret. Årets resultat udgjorde i 2017 kr. 2.221.365 mod det nu korrigerede på 2.776.466 kr. Egenkapitalen udgjorde ultimo 2017 kr. 2.369.152 mod den nu korrigerede egenkapital på kr. 2.924.253. Der henvises til anvendt regnskabspraksis for nærmere omtale herom.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets aktivitet kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-1.150	2.342.594
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	855.238	25.326
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-105.287	0
Andre finansielle indtægter	65.401	61.310
2 Øvrige finansielle omkostninger	-165.837	-27.497
Resultat før skat	648.365	2.401.733
Skat af årets resultat	14.960	-517.019
Årets resultat	663.325	1.884.714
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	889.554	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.057.579	58.172
Overføres til overført resultat	0	1.720.742
Disponeret fra overført resultat	-1.283.808	0
Disponeret i alt	663.325	1.884.714

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	633.517	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	633.517	0
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.068.302	1.213.064
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.381.291	2.186.577
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.449.593	3.399.641
	Anlægsaktiver i alt	5.083.110	3.399.641
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	285.895	0
	Andre tilgodehavender	250	0
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	746.811	681.410
	Tilgodehavender i alt	1.032.956	681.410
	Likvide beholdninger	320.386	2.943.282
	Omsætningsaktiver i alt	1.353.342	3.624.692
	Aktiver i alt	6.436.452	7.024.333

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.552.214	2.494.635
Overført resultat	799.724	2.083.532
Egenkapital i alt	<u>4.476.938</u>	<u>4.703.167</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	362.209	367.266
Gæld til associerede virksomheder	746.811	632.362
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	172.612
Selskabsskat	819.466	519.672
Anden gæld	31.028	629.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.959.514</u>	<u>2.321.166</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.959.514</u>	<u>2.321.166</u>
Passiver i alt	<u>6.436.452</u>	<u>7.024.333</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.494.635	1.499.580	4.119.215
Korrektion af væsentlige fejl i associeret virksomhed tidligere år	0	0	545.694	545.694
Korrektion af væsentlige fejl i indregning af tilgodehavende med selskabsdeltager og ledelse	0	0	38.258	38.258
Resultatandel	0	1.057.579	-1.283.808	-226.229
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	889.554	889.554
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-889.554	-889.554
	125.000	3.552.214	799.724	4.476.938

Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.156	0	
Andre finansielle omkostninger	156.681	27.497	
	165.837	27.497	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	400.004	400.004	
Afgang i årets løb	0	0	
Kostpris 31. december 2019	400.004	400.004	
Opskrivninger 1. januar 2019	878.752	820.580	
Korrektion af tidligere opskrivning	0	710	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	888.084	67.465	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-10.003	
Opskrivninger 31. december 2019	1.766.836	878.752	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-65.692	-32.846	
Årets afskrivninger på goodwill	-32.846	-32.846	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-98.538	-65.692	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.068.302	1.213.064	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Hans Alf Gallery ApS, København	95 %	1.935.141	934.826

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	25.000	25.000
Tilgang i årets løb	300.001	0
Kostpris 31. december 2019	325.001	25.000
Opskrivninger 1. januar 2019	2.161.577	1.615.883
Korrektion af tidligere opskrivninger	260.749	545.694
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-366.036	0
Opskrivninger 31. december 2019	2.056.290	2.161.577
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.381.291	2.186.577

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
AA Fine Art ApS, Gentofte	49 %	4.247.530	-747.012
VOF Holding IVS, Charlottenlund	45 %	0	0
World Fairs ApS, Nordhavn	20 %	0	0
		4.247.530	-747.012

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2019 kr.
Direktion	10,05			0	0	746.811

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Alf

Direktør

På vegne af: Hans Alf Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-116882927211

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-10-02 13:48:15Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 2.107.xxx.xxx

2020-10-02 14:47:56Z

NEM ID 

Hans Alf

Dirigent

På vegne af: Hans Alf Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-116882927211

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-10-02 15:08:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8IY20-0161P-GTC5Q-FUCYJ-OFUSN-6PW7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>